
Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 1 salida Parque de Asistencia derecha 0,000  0,000 18:00

izquierda Av. Gabriel Roca i Garcías 0,150 0,150

izquierda Av. Mateo Bosch i crta. Des Port 0,180 0,330

rotonda recto dirección Andratx MA-1 1,800 2,130

rotonda recto dirección Andratx MA-1 1,600 3,730

rotonda 2ª salida dirección Andratx MA-10 0,240 3,970

rotonda recto dirección Andratx MA-10 0,450 4,420

rotonda izqda dir. Estellencs c/ Joan Carles I 0,400 4,820

derecha dirección Estellencs/Capdellà MA-10 0,400 5,220

rotonda dirección Es Capdellà MA-1031 0,400 5,620

C.H. 2 MA-1031 hito 2,100 dir. Es Capdellá 2,100 7,720 7,720 0:18 18:18

T.C. A1 TRAMO SA COMA (ANDRATX-CAPDELLA) 7,720

Control salidas MA-1031 hito 2,250 0,150 7,870 00:03 18:21

Control meta entrada dch MA-1031 hito 7,685 5,435 5,435 13,305

C.S. 1 Control stop  MA-1031 hito 7,850 0,165 13,470

recto MA-1031 0,300 13,770

cruce dcha c/ Platges y MA-1012 dir Paguera 4,700 18,470

rotonda 1ª salida dir Andratx MA-1 3,600 22,070

rotonda 1ª salida dir Camp de Mar MA-1A 0,900 22,970

rotonda dcha 2ª sal dir Camp de Mar 0,350 23,320

rotonda 1ª salida c/ Naveta 0,150 23,470

calle Naveta 0,400 23,870

rotonda dcha MA-1020 -zona calentamiento- 0,500 24,370

C.H. 3 rotonda 3ª salida dir Pto. Andratx MA-1020 0,150 11,050 24,520 0:23 18:44

T.C. B1 TRAMO CAMP DE MAR-ANDRATX 24,520

Control salidas MA-1020 esquina c/Menhir 0,140 24,660 0:03 18:47

rotonda 1ª salida dir Pto Andratx MA-1020 0,300 24,960

cruce derecha 0,500 25,460

cruce derecha MA-1020 0,500 25,960

Control meta MA-1020 hito 0,700 entrada izqd 1,950 3,250 27,910

C.S. 2 Control stop MA-1020 junto rotonda 0,200 28,110

rotonda dcha MA-1020 dir Andratx c/C Llamp 0,400 27,660

rotonda recto Parque Asistencia a la dcha 0,150 0,550 27,810

C.H. 4 salida Parque de Asistencia derecha 0,000 27,810 0:26 19:13

izquierda Av. Gabriel Roca i Garcías 0,150 27,960

izquierda Av. Mateo Bosch i crta. Des Port 0,180 28,140

rotonda recto dirección Andratx MA-1 1,800 29,940

rotonda recto dirección Andratx MA-1 1,600 31,540

rotonda 2ª salida dirección Andratx MA-10 0,240 31,780

rotonda recto dirección Andratx MA-10 0,450 32,230

rotonda izqda dir. Estellencs c/ Joan Carles I 0,400 32,630

derecha dirección Estellencs/Capdellà MA-10 0,400 33,030

rotonda dirección Es Capdellà MA-1031 0,400 33,430
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C.H. 5 MA-1031 hito 2,100 dir. Es Capdellá 2,100 7,720 35,530 0:18 19:31

T.C. A2 TRAMO SA COMA (ANDRATX-CAPDELLA) 35,530

Control salidas MA-1031 hito 2,250 0,150 35,680 00:03 19:34

Control meta MA-1031 hito 7,685 5,435 5,435 41,115

C.S. 3 Control stop  MA-1031 hito 7,850 0,165 41,280

recto MA-1031 0,300 41,580

cruce dcha c/ Platges y MA-1012 dir Paguera 4,700 46,280

rotonda 1ª salida dir Andratx MA-1 3,600 49,880

rotonda 1ª salida dir Camp de Mar MA-1A 0,900 50,780

rotonda dcha 2ª sal dir Camp de Mar 0,350 51,130

rotonda 1ª salida c/ Naveta 0,150 51,280

calle Naveta 0,400 51,680

rotonda dcha MA-1020 -zona calentamiento- 0,500 52,180

C.H. 6 rotonda 3ª salida dir Pto. Andratx MA-1020 0,150 11,050 52,330 0:23 19:57

T.C. B2 TRAMO CAMP DE MAR-ANDRATX 52,330

Control salidas MA-1020 esquina c/Menhir 0,140 52,470 0:03 20:00

rotonda 1ª salida dir Pto Andratx MA-1020 0,300 52,770

cruce derecha 0,500 53,270

cruce derecha MA-1020 0,500 53,770

Control meta MA-1020 hito 0,700 entrada izqd 1,950 3,600 55,720

C.S. 4 Control stop MA-1020 junto rotonda 0,200 55,920

rotonda dcha MA-1020 dir Andratx c/C Llamp 0,400 56,320

C.H. 7 rotonda recto Parque Asistencia a la dcha 0,150 0,550 56,470 0:05 20:05
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